4.4.90.51.00 Obras e Instalações R 1.111.995,00

$

I
TOT AL: .................................................... R 1.111.995,00

$

Artigo r) - Fica ainda o Poder Executivo autorizado a abrir na Contadoria Municipal um credito
adicional especial no valor de R$ 1.111.995,00 (Um Milhão, cento e onze mil, novecentos e noventa e
cinco reais) destinados a suplementar as despesas de recursos estaduais.

Artigo 3°) O crédito aberto no artigo anterior será coberto com o excesso de arrecadação verificado
em exercícios anteriores, de recursos advindos do Governo Estadual por Convenio celebrado através